
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG HẢI BÌNH 

 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

Số:      /QĐ-UBND                           Hải Bình, ngày      tháng 7  năm 2021 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ công tác lắp đặt thiết bị giám sát hành trình trên tàu 

cá có chiều dài từ 15m trở lên phường Hải Bình  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HẢI BÌNH 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật  sửa 

đổi bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thủy sản ngày 21/11/2017; 

Căn cứ Nghi Quyết Hội đồng nhân dân tỉnh Khóa XVIII tại Kỳ họp thứ 2 về 

việc ban hành cơ chế, chính sách hỗ trợ mua thiết bị giám sát hành trình và phí 

thuê bao dịch vụ thiết bị giám sát hành trình cho chủ tàu cá có chiều dài lớn 

nhất từ 15m trở lên trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa; 

Căn cứ Kế hoạch số 187/KH-UBND ngày 19/7/2021 của Chủ tịch UBND 

thị xã Nghi Sơn về việc triển khai nhiệm vụ, kế hoạch lắp đặt thiết bị giám sát 

hành trình trên tàu cá có chiều dài lớn nhất từ 15 m trở lên trên địa bàn thị xã 

Nghi Sơn; 

Xét đề nghị của Văn phòng UBND phường Hải Bình. 

QUYẾT ĐỊNH:  

  Điều 1. Thành lập Tổ công tác lắp đặt thiết bị giám sát hành trình trên tàu 

cá có chiều dài từ 15m trở lên phường Hải Bình gồm các ông (bà) có tên sau: 
 

1. Ông: Hoàng Văn Tuấn - PCT.UBND  - Tổ trưởng 

2. Bà: Lê Thị Hồng Quyên - CB Khuyến nông-KN  - Tổ phó 

3. Bà: Phan Thị Vân Anh - CC Tài chính-KT - Tổ viên 

4. Bà: Nguyễn Thị Minh - CC Văn hóa- xã hội - Tổ viên 

5. Các ông(bà) Bí thư CB, TTTDP trên địa bàn phường - Tổ viên 

6. Các ông (bà) Chi hội trưởng Hội nông dân ở các TDP - Tổ viên 

UBND phường mời tham gia Tổ công tác: 

1, Bà: Hà Thị Ly - CT UB MTTQ phường 

2, Ông: Phạm Văn Cường - CT Hội Nông dân phường 

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ  

Tổ công tác có trách nhiệm triển khai thực hiện việc lắp đặt thiết bị giám 

sát hành trình cho các đối tượng được hỗ trợ đảm bảo đúng quy định của nhà 

nước .  



Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND phường, các đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên quan và 

các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Đảng ủy (BC); 

- Như điều 3 (TH); 

- Lưu: VP. 

 CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

   Trần Văn Sơn 

 
 

 
 
 
 
 


		sontv.haibinh.txnghison@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-20T13:46:39+0700


		2021-07-20T13:50:03+0700


		xahaibinh.tinhgia@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-20T13:51:37+0700


		2021-07-21T14:17:36+0700




